
UCHWAŁA NR VI.34.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Wilczyn części nieruchomości niezabudowanych 
położonych w obrębie Kownaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609/ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn      
części nieruchomości położonych w obrębie Kownaty, będących własnością osób fizycznych, ozn. nr ew.: 

– 47 o pow. 0,8200 ha, 

– 56/3 o pow. 5,5100 ha, 

– 55 o pow. 1,2600 ha, 

– 51 o pow. 0,8000 ha, 

– 52 o pow. 0,5900 ha, 

– 50 o pow. 0,7200 ha, 

– 64/1 o pow. 0,67 ha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3824162E-E5F8-43BE-AF45-D4E686F464CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12.06.2024 r. na spotkaniu zorganizowanym w Urzędzie Gminy w Wilczynie w sprawie 
uporządkowania przebiegu drogi gminnej nr 444087P zlokalizowanej w miejscowości Kownaty właściciele 
działek wymienionych w projekcie uchwały wyrazili ustnie zgodę na nieodpłatne przekazanie Gminie Wilczyn 
części nieruchomości będących ich własnością w celu poszerzenia drogi gminnej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3824162E-E5F8-43BE-AF45-D4E686F464CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.34.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	Uzasadnienie


